
SystemNEWS Professional
Typ: newsletter Odběratelů: 5 300

Periodicita: týdeník Oblast: profesionální IT uživatel

Termín vydání: každý čtvrtek Cílová skupina: IT

Uzávěrka podkladů: 3 dny před vydáním Primární region: Česká republika

Formát: HTML První vydání: listopad 2007

Archív: www.SystemOnLine.cz Kontakty: www.SystemOnLine.cz

Formát reklamy Rozměr Maximální velikost Cena za 1 vydání CPT

AD format pixel format maximum size price per 1 issue CPT

Leaderboard 820 × 150 50 kB 2 000 Kč 377 CZK

Half-page ad 300 × 600 50 kB 2 000 Kč 377 CZK

Medium Rectangle 300 × 250 50 kB 1 500 Kč 283 CZK

Big Square 300 × 300 50 kB 1 500 Kč 283 CZK

Full Banner 468 × 60 50 kB 1 000 Kč 189 CZK

Placený článek cca 468 x 120 - 2 000 Kč 377 CZK

Slevy

2–4 uveřejnění 10 %

5–8 uveřejnění 15 %

9 a více uveřejnění 20 % Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

Textové podklady: libovolný textový formát

Storno Grafické podklady: JPG, GIF ( ne flash )

14–8 dnů před vydáním 50 % Uzávěrka podkladů: 3 dny před zveřejněním

7–0 dnů před vydáním 100 % Platnost ceníku: od 1. 1. do 31. 12. 2016

Poznámka: u bannerů ve formátu animovaný GIF se uživatelům programu Outlook 2007 atd.  zobrazí vždy jen první snímek

http://www.cad.cz/archiv-newsletteru.html
http://www.systemonline.cz/casopis-it-systems/kontakty.htm


SystemNEWS Professional
Vydání Týden Termín vydání Uzávěrka podkladů kvartál měsíc Vydání Týden Termín vydání Uzávěrka podkladů kvartál měsíc

issue week date of issue closing date quarter month issue week date of issue closing date quarter month

SystemNEWS Professional 01/2016 1. týden 07. 01. 2016 04. 01. 2016 SystemNEWS Professional 27/2016 27. týden 07. 07. 2016 04. 07. 2016

SystemNEWS Professional 02/2016 2. týden 14. 01. 2016 11. 01. 2016 SystemNEWS Professional 28/2016 28. týden 14. 07. 2016 11. 07. 2016

SystemNEWS Professional 03/2016 3. týden 21. 01. 2016 18. 01. 2016 SystemNEWS Professional 29/2016 29. týden 21. 07. 2016 18. 07. 2016

SystemNEWS Professional 04/2016 4. týden 28. 01. 2016 25. 01. 2016 SystemNEWS Professional 30/2016 30. týden 28. 07. 2016 25. 07. 2016

SystemNEWS Professional 05/2016 5. týden 04. 02. 2016 01. 02. 2016 SystemNEWS Professional 31/2016 31. týden 04. 08. 2016 01. 08. 2016

SystemNEWS Professional 06/2016 6. týden 11. 02. 2016 08. 02. 2016 SystemNEWS Professional 32/2016 32. týden 11. 08. 2016 08. 08. 2016

SystemNEWS Professional 07/2016 7. týden 18. 02. 2016 15. 02. 2016 SystemNEWS Professional 33/2016 33. týden 18. 08. 2016 15. 08. 2016

SystemNEWS Professional 08/2016 8. týden 25. 02. 2016 22. 02. 2016 SystemNEWS Professional 34/2016 34. týden 25. 08. 2016 22. 08. 2016

SystemNEWS Professional 09/2016 9. týden 03. 03. 2016 29. 02. 2016 SystemNEWS Professional 35/2016 35. týden 01. 09. 2016 29. 08. 2016

SystemNEWS Professional 10/2016 10. týden 10. 03. 2016 07. 03. 2016 SystemNEWS Professional 36/2016 36. týden 08. 09. 2016 05. 09. 2016

SystemNEWS Professional 11/2016 11. týden 17. 03. 2016 14. 03. 2016 SystemNEWS Professional 37/2016 37. týden 15. 09. 2016 12. 09. 2016

SystemNEWS Professional 12/2016 12. týden 24. 03. 2016 21. 03. 2016 SystemNEWS Professional 38/2016 38. týden 22. 09. 2016 19. 09. 2016

SystemNEWS Professional 13/2016 13. týden 31. 03. 2016 28. 03. 2016 SystemNEWS Professional 39/2016 39. týden 29. 09. 2016 26. 09. 2016

SystemNEWS Professional 14/2016 14. týden 08. 04. 2016 05. 04. 2016 SystemNEWS Professional 40/2016 40. týden 06. 10. 2016 03. 10. 2016

SystemNEWS Professional 15/2016 15. týden 14. 04. 2016 11. 04. 2016 SystemNEWS Professional 41/2016 41. týden 13. 10. 2016 10. 10. 2016

SystemNEWS Professional 16/2016 16. týden 21. 04. 2016 18. 04. 2016 SystemNEWS Professional 42/2016 42. týden 20. 10. 2016 17. 10. 2016

SystemNEWS Professional 17/2016 17. týden 28. 04. 2016 25. 04. 2016 SystemNEWS Professional 43/2016 43. týden 27. 10. 2016 24. 10. 2016

SystemNEWS Professional 18/2016 18. týden 05. 05. 2016 02. 05. 2016 SystemNEWS Professional 44/2016 44. týden 03. 11. 2016 31. 10. 2016

SystemNEWS Professional 19/2016 19. týden 12. 05. 2016 09. 05. 2016 SystemNEWS Professional 45/2016 45. týden 10. 11. 2016 07. 11. 2016

SystemNEWS Professional 20/2016 20. týden 19. 05. 2016 16. 05. 2016 SystemNEWS Professional 46/2016 46. týden 17. 11. 2016 14. 11. 2016

SystemNEWS Professional 21/2016 21. týden 26. 05. 2016 23. 05. 2016 SystemNEWS Professional 47/2016 47. týden 24. 11. 2016 21. 11. 2016

SystemNEWS Professional 22/2016 22. týden 02. 06. 2016 30. 05. 2016 SystemNEWS Professional 48/2016 48. týden 01. 12. 2016 28. 11. 2016

SystemNEWS Professional 23/2016 23. týden 09. 06. 2016 06. 06. 2016 SystemNEWS Professional 49/2016 49. týden 08. 12. 2016 05. 12. 2016

SystemNEWS Professional 24/2016 24. týden 16. 06. 2016 13. 06. 2016 SystemNEWS Professional 50/2016 50. týden 15. 12. 2016 12. 12. 2016

SystemNEWS Professional 25/2016 25. týden 23. 06. 2016 20. 06. 2016 SystemNEWS Professional 51/2016 51. týden 22. 12. 2016 19. 12. 2016

SystemNEWS Professional 26/2016 26. týden 30. 06. 2016 27. 06. 2016 SystemNEWS Professional 52/2016 52. týden 29. 12. 2016 26. 12. 2016

IV.

III.

červenec

srpen

září

říjen

listopad

prosinec

II.

I.

únor

květen

březen

duben

červen

leden


